
© Smlouva
O poskytnuti aplikace PlanRoom

pro ukládáni a sdílení elektronické

výkresové dokumentace

Č. 2022/01

uzavřenámezi
společnosti
COPY GENERAL TECHNOLOGY s.r.o.

1/7



a

společností
Domažlická nemocnice, a.s.

Poskytovatel

COPY GENERAL TECHNOLOGY s.r.o.
se sídlem: Praha 5, Křížová, 2598/4, PSČ: 150 00
lČ: 03846440
DIČ: CZ 03846440

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl C, vložka č. 238662

(dále jen "Poskytovatel")
na straně jedné

Objednatel

Domažlická nemocnice, a.s.
se sídlem: Kozinova 292, Domažlice, Hořejší Předměstí, PSČ 344 01
lČ: 26361078
DIČ: CZ699005333

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka č. 1073

2/7



Předmět smlouvy

1 .1. Poskytovatel je obchodní společnost, která je provozovatelem Sw aplikace PlanRoom pro ukládání
a sdílení elektronických dokumentů (dále jen ,,Aplikace"). Aplikace je dostupná na webovém portále

1 .2. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat majetková autorská práva k Aplikaci, popř. že
má právo k její užití, jakoži právo poskytnout Objednateli oprávnění k užití Aplikace dle této smlouvy.

1 .3. Poskytovatel se zavazuje zpřístupnit Aplikaci prostřednictvím zabezpečeného webového rozhraní
Objednateli, zajistit implementaci a školení uživatelů v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 této smlouvy

1 .4. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele k poskytování služeb této smlouvy nezbytných
pro využití Aplikace, a závazek Objednatele k využití Aplikace za podmínek stanovených touto
smlouvou a l nebo zákonem, a zaplacení sjednaných úplat.

Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Poskytovatel se zavazuje, poskytnout Objednateli přístup do aplikace, udržovat aplikaci v řádném
stavu, který nebude omezovat Objednatele ve využití, udržovat uložená data ve stavu potřebném
pro následné stahování či sdílení.

2.2. Poskytovatel neodpovídá za škodu ani ušlý zisk vzniklé Objednateli nedodržením pravidel užívaní
aplikace či smazání dat Objednatelem, neumožnění využití aplikace v daný okamžik z důvodu cizího
zavinění, živelných událostí, nehod nebo jiných objektivních překážek, které Poskytovatel nezavinil.
Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat Objednatele o vzniku takové překážky
a Objednatel je povinen akceptovat nedostupnost aplikace po dobu trvání překážky až do jejího
odstranění. V takovém případě není Poskytovatel v prodlení se splněním svého závazku

2.3. Objednatel je povinen užívat předmět smlouvy v souladu s ustanoveními této Smlouvy, obecně
závaznými právními předpisy a zásadami poctivého obchodního styku.

2.4. Objednatel není oprávněn upravovat a provádět jakékoliv změny předmětu smlouvy. Objednatel není
dále oprávněn provádět zejména zpětnou analýzu, dekompilaci, manipulaci nebo převod ze
zdrojového kódu software; stejně jako není oprávněn překládat software do jiných programovacích
či národních jazyků nebo do zdrojového tvaru, zahrnout jej do jiného software a šířit produkty takto
vzniklé, odvozené od původního předmětu smlouvy a jakkoliv zasahovat do vnitřní struktury software
(předmětu smlouvy). Objednatel nemá nárok na zdrojové kódy předmětu smlouvy.

2.5. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že v případě škody vzniklé z vad Aplikace odpovídá Poskytovatel
pouze v případě zavinění takové škody; v takovém případě nahradí škodu uvedením do předešlého
stavu zcela či zčásti, je-li to možné a hospodárné. Pokud tak již učinil v rámci odpovědnosti za vady,
Objednatel již nemá právo domáhat se téhož z titulu náhrady škody. Odpovědnost Poskytovatele za
škodu vzniklou z porušení povinností Poskytovatele z této smlouvy stanoví smluvní strany s ohledem
na charakter plnění poskytovaného podle této smlouvy do výše Objednatelem zaplacené ceny (bez
DPH) za užívání Aplikace.

2.6. V případě ukončení smlouvy Poskytovatel umožní zákazníkovi stáhnutí veškerých dokumentů v
strukturovaném formátu včetně indexačních dat.

Práva a povinnosti Objednatele:
a) zajistit užívání aplikace vlastními silami prostřednictvím jím určených uživatelů, ,

b) Objednatel má právo přidělit autorizovaný přístup omezenému počtu uživatelů v souladu
s podmínkami stanovenými touto Smlouvou,

c) Objednatel nese veškerou odpovědnost za přístup jednotlivých uživatelů do aplikace, kterým byl
z jeho strany tento přístup do aplikace umožněn,

3/7



Cena a platební podmínky

3.1. Smluvní strany stanovily cenu za realizované Služby dle tarifu uvedeného v Příloze 1 této Smlouvy:

3.2. Daňový doklad - faktura bude Poskytovatelem vystavena do pátého pracovního dne následujícího
měsíce za Služby poskytnuté v předchozím měsíci se splatností třiceti dnů ode dne jejího vystavení.

3.3. Veškeré ceny dle této Smlouvy jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty.

3.4. Platby musí být prováděny v plné výši a v příslušném termínu na bankovní účet Poskytovatele
uvedený v záhlaví této Smlouvy. Povinnost Objednatele plnit řádně a včas je splněna připsáním
vyúčtované částky na účet Poskytovatele. Pro případ prodlení Objednatele s jakoukoliv platbou je
Poskytovatel oprávněn Objednateli vyúčtovat zákonný úrok z prodlení.

3.5. Pro případ prodlení se splacením jakékoliv platby je Poskytovatel taktéž oprávněn přerušit
poskytování Služeb po předchozím písemném upozornění Objednatele, v němž mu bude
poskytnuta dodatečná desetidenní lhůta k zaplacení, a to až do doby řádného uhrazení všech
splatných pohledávek Objednatelem.

IV.

Ochrana informací

4.1. Poskytovatel podnikne veškerá nezbytná opatření k tomu, aby nedošlo ke ztrátě dat uložených
Objednatelem v aplikaci.

4.2. Poskytovatel se zavazuje neduplikovat ani nezveřejňovat žádným způsobem informace poskytnuté
Objednatelem, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům, zástupcům a
subdodavatelům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli plnit závazky
definované touto Smlouvou.

4.3. Veškerá autorská práva a práva k duševnímu vlastnictví existující přede dnem uzavření této Smlouvy
zůstávají ve výlučném vlastnictví té smluvní strany, v jejímž vlastnictví byly před uzavřením této
Smlouvy. žádná smluvní strana nezíská na základě této Smlouvy jakékoli právo k duševnímu
vlastnictví, ochranným známkám patentům, obchodnímu tajemství ani jiným právům k duševnímu
vlastnictví druhé smluvní strany či třetí osoby.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní,
výrobní, ekonomické či technické povahy související s plněním předmětu této Smlouvy. Smluvní
strany se zároveň zavazují, že informace získané v rámci plnění této Smlouvy nesdělí, nezpřístupní,
ani nevyužijí pro sebe nebo pro třetí osobu. Smluvní strany se dále zavazují zabezpečit, aby i jejich
smluvní partneři považovali skutečnosti tvořící obchodní tajemství za důvěrné a zachovávali o nich
mlčenlivost. V případě prokazatelného porušení povinnosti mlčenlivosti některou ze smluvních stran,
je smluvní strana, jež tuto povinnost porušila povinna uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu
ve výši 100.000,- kč.

4.5. Pokud některá smluvní strana poruší povinnosti plynoucí jí z ustanovení tohoto článku, je povinna
se zdržet dalšího porušování svých povinností, a pokud je to možné a účelné, je povinna zajistit i
uvedení všeho do stavu, který existoval před porušením povinností.

V.
Platnost a účinnost smlouvy

5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání jednoho roku od podpisu smlouvy.
5.2. Smluvní vztah se na základě této smlouvy automaticky prodlužuje o dalších 12 měsíců, pokud jeden

z účastníků smlouvy písemně nesdělí druhé straně ve lhůtě nejméně 3 měsíců před uplynutím
sjednané doby trvání smlouvy, že o další prodloužení platnosti smlouvy nemá zájem a to i
opakovaně.

4/7



5.3. Služby podle této Smlouvy budou poskytovány počínaje dnem : 1.května.2022

VI.

Odstoupeni od Smlouvy

6.1. V případě, že kterákoliv smluvní strana nesplní, nebo poruší podstatnou povinnost stanovenou touto
Smlouvou anebo příslušnými obecně závaznými právními předpisy a nesplní ji nebo neodstraní
porušení ani po písemném upozornění v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je druhá smluvní
strana oprávněna od této Smlouvy odstoupit.

6.2. Odstoupení od této Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.

6.3. Za podstatné porušení povinnosti podle této Smlouvy se především považuje:
na straně Poskytovatele

- odebrání povolení nutných k provozování činnosti,
- opakované nedodržení termínu realizace Služeb specifikovaných v této Smlouvě a nezjednání

nápravy Poskytovatelem ani v dodatečné přiměřené lhůtě v délce nejméně tří pracovních dní po
předchozím písemném upozornění Zákazníkem.

- Neplnění nebo porušení některého ustanovení ČI. lV této Smlouvy.
na straně Objednatele

- Prodlení s úhradou jakékoli platby delší než šedesát dnů ode dne její splatnosti
- prodlení s úhradou jakékoliv platby delší než šedesát dnů ode dne její splatnosti,

- byl podán insolventní návrh či zahájen vstup do likvidace,
- obchodní činnost není vykonávána po dobu delší než třicet dnů,

- neplnění nebo porušení některého ustanovení ČI. lV této Smlouvy.

VII.

Ostatní ujednání

7.1. Smluvní strany si zasílají jakákoliv písemná oznámení na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy
anebo na jakoukoliv jinou adresu písemně oznámenou druhé smluvní straně alespoň tři dny před
zahájením jejího používání. Tato písemná oznámení se považují v případě pochybností za doručené
třetím dnem po jejich odeslání.

7.2. Podmínky této Smlouvy jsou důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna sdělovat obsah
této Smlouvy jakékoli třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.
Povinnost zachovávat mlčenlivost se vztahuje i na dobu po ukončení platnosti této Smlouvy.

7.3. Ukončení platnosti této Smlouvy z jakýchkoliv důvodů se nedotýká těch ustanovení, z jejichž smyslu
anebo významu vyplývá, že mají zůstat v platnosti i po ukončení platnosti této Smlouvy, tzn.
především nároku na náhradu škody vzniklé porušením této Smlouvy, řešení sporů mezi smluvními
stranami, povinnosti zachovávat mlčenlivost apod.

7.4. Poskytovatel nese odpovědnost pouze za přímé škody způsobené v souvislosti s poskytováním
služeb dle této Smlouvy. Nepřímé škody a náhrady ušlého zisku jsou dohodou smluvních stran
vyloučeny.

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Otázky Smlouvou neupravené se řídí
občanským zákoníkem.

5/7



8.2. Bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele není možné převést ani postoupit tuto
Smlouvu ani jakékoli z práv či povinností z ní vyplývajících. v případě, že by došlo k prodeji či
pronájmu závodu či části závodu Objednatele, je Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.
To platí i při zrušení Objednatele bez likvidace. Uvedená ustanovení se nepoužijí, pokud Zákazník
již řádně splnil veškeré své smluvní povinnosti.

8.3. Veškeré spory vyplývající z této Smlouvy či se jí týkající budou s konečnou platností
rozhodovány u místně a věcně příslušného soudu. Pro účely této smlouvy se za místní příslušnost
považuje místo dle sídla Poskytovatele.

8.4. V případě, že některé ustanovení Smlouvy je či se stane neplatným a/nebo neúčinným, zůstávají
ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti. Strany tímto ujednávají, že nahradí neplatné
(neúčinné) ustanovení Smlouvy jiným platným a účinným ustanovením, které svým obsahem a
smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného (neúčinného) ustanovení.

8.5. Tato Smlouva může být měněna jen písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky.

6/7



Příloha číslo 1 smloůvY

Cenové tarify

Tarif Velikost Počet uživatelů Cena

Free

Business 2500 KČ

Enterprise

7/7


